
UCHWAŁA NR 758/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 11 stycznia 2017 r.

w sprawie sprawozdań z wykorzystania dotacji udzielonych Powiatowi Nowosądeckiemu na realizację zadań 
związanych z przeciwdziałaniem alkoholizmowi.

Na podstawie § 3 Załącznika Nr 2 do Zarządzenia Nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 01 lutego 2010 r. 
Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć następujące sprawozdania:

1) Sprawozdanie wraz z rozliczeniem finansowym z wykorzystania dotacji 3.000 zł dla Powiatu Nowosądeckiego 
udzielonej przez Gminę Podegrodzie - stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

2) Sprawozdanie wraz z rozliczeniem finansowym z wykorzystania dotacji 5.000 zł dla Powiatu Nowosądeckiego 
udzielonej przez Gminę Krynica-Zdrój - stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały,

3) Sprawozdanie wraz z rozliczeniem finansowym z wykorzystania dotacji 7.000 zł dla Powiatu Nowosądeckiego 
udzielonej przez Miasto i Gminę Uzdrowiskową Muszyna - stanowiące załącznik nr 3 do niniejszej uchwały,

4) Sprawozdanie wraz z rozliczeniem finansowym z wykorzystania dotacji 2.000 zł dla Powiatu Nowosądeckiego 
udzielonej przez Gminę Korzenna - stanowiące załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Id: 63FCAB5E-C885-46E9-97D5-2BE7154A4652. Uchwalony Strona 1



Załącznik  nr 1 do Uchwały Nr 758/2017
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego

z dnia 11 stycznia 2017 r.

Sprawozdanie z wykorzystania dotacji w kwocie 3.000 zł
dla Powiatu Nowosądeckiego

udzielonej przez Gminę Podegrodzie

       Gmina Podegrodzie na podstawie umowy Nr RAO-DG.8141.3.3.2016 z dnia 01 marca 2016 r. zawartej

pomiędzy Gminą Podegrodzie a Powiatem Nowosądeckim przekazała do budżetu Powiatu kwotę 3.000 zł na

realizację zadań przez SP ZOZ - Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy Zdroju - Ośrodek Profilaktyki i Terapii

Uzależnień, których było zwiększenie dostępności terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych

od alkoholu i innych substancji psychoaktywnych oraz udzielanie rodzinom, w których występują problemy

alkoholowe, pomocy psychologicznej i prawnej oraz ochrony przed przemocą w rodzinie. Realizacja zadań

w  ramach w/w umowy nastąpiła w okresie od 1 marca 2016 r. do dnia 25 października 2016 r.    

              W ramach zadania:

1. sfinansowano dodatkowy program terapeutyczny - grupę pogłębionej pracy nad psychologicznymi

mechanizmami uzależnienia (marzec, październik).

2. dofinansowano  dodatkowy  program  terapeutyczny  dla  osób  uzależnionych  behawioralnie

(12 godzin psychoterapii grupowej w miesiącu marcu).

3. sfinansowano udzielanie porad prawnych.

           

Zadanie zrealizowano w oparciu o ustawę z dnia 29.01.2004 r.  Prawo Zamówień Publicznych (t.j. - Dz.U.

z 2015 r.  poz. 2164 ze zm.)  w trybie art. 4 ust. 4 i ust. 8.

Zadanie zostało zrealizowane w 100%.

Id: 63FCAB5E-C885-46E9-97D5-2BE7154A4652. Uchwalony Strona 2



Rozliczenie finansowe z wykorzystania dotacji w kwocie 3.000 zł
dla Powiatu Nowosądeckiego

udzielonej przez Gminę Podegrodzie

W ramach dotacji:

1. Dofinansowano dodatkowy program terapeutyczny
dla osób uzależnionych behawioralnie
(umowa cywilno-prawna p. T. Kościelniak
za marzec 2016)    960,00 zł

2. Sfinansowano dodatkowy program terapeutyczny dla osób uzależnionych
grupa pogłębiona (umowa- zlecenie p. B. Kajzer,  marzec, październik 2016 r.)      1 480,00 zł

                                                                         

3.  Sfinansowano udzielanie porad prawnych                                                                    560,00 zł

  Razem:                                                                                                

Dotacja  z  Gminy Podegrodzie:                                                                                      3 000,00 zł

Spis dokumentów księgowych:

Lp
Nr

dokumentu 
Data

dokumentu 
Wykonawca Przedmiot faktury

Kwota
faktury 

z tego  z 
dotacji 

1

Rachunek nr 
5/2016

29.03.2016

F.H.U. TONAL Tomasz 
Kościelniak

Prowadzenie grupy 
terapeutycznej i terapii 
indywidualnej osób z 
uzależnieniami 
behawioralnymi

2 340,00 960,00

2
Rachunek do 
umowy zlecenia
nr 06/2016

29.03.2016
Bogdan Kajzer 

Prowadzenie grupy 
pogłębionej 

1 920,00 1 000,00

3
Rachunek do 
umowy zlecenia
nr 03/2016

30.03.2016
Marta Zych

Prowadzenie porad 
prawnych

560,00 560,00

4
Rachunek do 
umowy zlecenia
17/2016

25.10.2016
Bogdan Kajzer 

Prowadzenie grupy 
pogłębionej 

960,00 480,00

RAZEM 5 780,00 3 000,00

    
Przekazaną dotację wykorzystano w całości. Wydatkowanie środków jest zgodne z rekomendacjami
wydanymi przez PARPA dla samorządów gminnych do realizacji gminnych programów profilaktyki
i rozwiązywania problemów alkoholowych w roku 2016. 

Id: 63FCAB5E-C885-46E9-97D5-2BE7154A4652. Uchwalony Strona 3



Załącznik  nr 2 do Uchwały Nr 758/2017
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego

z dnia 11 stycznia 2017 r.

Sprawozdanie z wykorzystania dotacji w kwocie 5.000 zł
dla Powiatu Nowosądeckiego

udzielonej przez Gminę Krynica-Zdrój

       Gmina Krynica Zdrój na podstawie umowy Nr 8141.22.2016 z dnia 12 kwietnia 2016 r. zawartej

pomiędzy Gminą Krynica-Zdrój a Powiatem Nowosądeckim przekazała do budżetu Powiatu kwotę 5.000 zł

na realizację zadań przez SP ZOZ - Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy Zdroju - Ośrodek Profilaktyki i Terapii

Uzależnień,  których  celem było  zwiększenie  dostępności  terapeutycznej   i  rehabilitacyjnej  dla  osób

uzależnionych od alkoholu i innych substancji psychoaktywnych oraz  udzielanie rodzinom, w których

występują problemy alkoholowe, pomocy psychologicznej i prawnej oraz ochrony przed przemocą

w rodzinie. Realizacja zadań w  ramach w/w umowy nastąpiła w okresie od 12 kwietnia 2016 r. do dnia 22

grudnia 2016 r. 

          

           W ramach zadania:  

1. sfinansowano zakup  drzwi wygłuszających na potrzeby Poradni  Terapii  Uzależnień w Krynicy-

Zdroju.

2. sfinansowano dodatkowy program terapeutyczny „Grupę pogłębionej pracy nad psychologicznymi

mechanizmami uzależnienia”.

3. zakupiono materiały biurowe niezbędne do prowadzenia psychoterapii uzależnień.  

Zadanie zrealizowano w oparciu o ustawę z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. - Dz.U.

z 2015 r.  poz. 2164, ze zm.)  w trybie art. 4 ust. 4 i ust. 8.

Zadanie zostało zrealizowane w 100%.

Id: 63FCAB5E-C885-46E9-97D5-2BE7154A4652. Uchwalony Strona 4



Rozliczenie finansowe z wykorzystania dotacji w kwocie 5.000 zł
dla Powiatu Nowosądeckiego

udzielonej przez Gminę Krynica-Zdrój

W ramach dotacji:

1.  Sfinansowano  dodatkowy program terapeutyczny 
     Grupa pogłębiona                                                                                               2 100,00 zł

    
2.  Dofinansowano  zakup drzwi                                                                             2 704,27 zł 

3.  Zakupiono materiały biurowe                                                                               195,73 zł 

               Razem     
                                                                           
Dotacja z  Gminy Krynica- Zdrój:                                                                          5     000,00 zł

Spis dokumentów księgowych:

Lp
Nr

dokumentu 

Data
dokumen

tu 
Wykonawca Przedmiot faktury

Kwota
faktury 

z tego  z 
dotacji 

1.

Faktura  nr 
73/2016 21.12.16

SANITY Gabinet 
psychologiczny  Joanna
Jurczak 

Przeprowadzenie 
świadczeń zdrowotnych 

3 100,00 2 100,00

2.

Faktura nr  
KRFZ/0496/16

22.12.16

Bogdański Spółka 
Jawna Jan i Czesław 
Bogdańscy 
Nowy Sącz 

Zakup drzwi 4 710,90 2 704,27

3.
Faktura nr 
2913/16 

09.05.16
P.H.U. Universe w 
Nowym Sączu 

Materiały biurowe i 
piśmiennicze

195,73 195,73

RAZEM 8 006,63 5 000,00

Przekazaną  dotację  wykorzystano  w  całości.  Wydatkowanie  środków  jest  zgodne
z  rekomendacjami  wydanymi  przez  PARPA  dla  samorządów  gminnych  do  realizacji
gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w roku 2016.

Id: 63FCAB5E-C885-46E9-97D5-2BE7154A4652. Uchwalony Strona 5



Załącznik  nr 3 do Uchwały Nr 758/2017
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego

z dnia 11 stycznia 2017 r.

Sprawozdanie z wykorzystania dotacji w kwocie 7.000 zł
dla Powiatu Nowosądeckiego

udzielonej przez Miasto i Gminę Uzdrowiskową Muszyna

       Miasto i Gmina Uzdrowiskowa Muszyna na podstawie umowy z dnia 14 kwietnia 2016 r. zawartej

pomiędzy Miastem i Gminą Uzdrowiskową Muszyna a Powiatem Nowosądeckim przekazała do budżetu

Powiatu kwotę 7.000 zł na realizację zadań przez SP ZOZ - Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy Zdroju -

Ośrodek  Profilaktyki  i  Terapii  Uzależnień,  których  celem było  zwiększenie  dostępności  terapeutycznej

i  rehabilitacyjnej  dla  osób uzależnionych od  alkoholu  oraz  osobom współuzależnionym oraz  udzielanie

rodzinom,  w  których  występują  problemy  alkoholowe  pomocy  psychospołecznej  i  prawnej,

a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie.  Realizacja zadań w  ramach w/w umowy nastąpiła

w okresie od 14 kwietnia 2016 r.  do dnia 27 grudnia 2016 r.

 

W ramach zadania:

1. sfinansowano zakup  drzwi wygłuszających na potrzeby Poradni  Terapii  Uzależnień w Krynicy-

Zdroju. 

2. zakupiono kuchenkę mikrofalową na potrzeby personelu Poradni. 

3. sfinansowano dodatkowy program terapeutyczny „Grupę pogłębionej pracy nad psychologicznymi

mechanizmami uzależnienia”. 

4. zakupiono materiały biurowe niezbędne do prowadzenia psychoterapii uzależnień.

       

Zadanie zrealizowano w oparciu o ustawę z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. - Dz.U.

z 2015 r.  poz. 2164, ze zm.)  w trybie art. 4 ust. 4 i ust. 8.

Zadanie zostało zrealizowane w 100%.

Id: 63FCAB5E-C885-46E9-97D5-2BE7154A4652. Uchwalony Strona 6



Rozliczenie  finansowe z wykorzystania dotacji w kwocie 7.000 zł
dla Powiatu Nowosądeckiego

udzielonej przez Miasto i Gminę Uzdrowiskową Muszyna
  

W ramach dotacji:
  

1. Sfinansowano dodatkowy program terapeutyczny
( grupa pogłębiona)                                                                                       4 300,00 zł 

2. Dofinansowano zakup drzwi do Poradni 
Terapii Uzależnień w Krynicy- Zdroju                                                          2 006,63zł 

3. Sfinansowano zakup materiałów biurowych i piśmienniczych                       444,37 zł
4. Sfinansowano zakup kuchenki mikrofalowej na potrzeby pracowników

 Poradni Terapii Uzależnień  w Krynicy- Zdroju                                             249,00 zł     

          Razem        
                                                                                                   
Dotacja z  Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna:                                             7 000,00  zł

Spis dokumentów księgowych :

Lp
Nr

dokumentu 

Data
dokum
entu 

Wykonawca Przedmiot faktury
Kwota
faktury
( brutto)

z tego  z 
dotacji 

1. 
Faktura VAT nr 
3583/16

08.06.16
P.H.U. Universe Nowy 
Sącz

Materiały biurowe i 
piśmiennicze

197,17 197,17

2.
Faktura Vat nr 
4188/16

06.07.16
P.H.U. Universe Nowy 
Sącz

Materiały biurowe i 
piśmiennicze

61,50 41,50

3. 
Faktura Vat nr 
8127/16

27.12.16
P.H.U. Universe Nowy 
Sącz

Materiały biurowe i 
piśmiennicze

365,70 205,70

4.
 Faktura nr 
FVKL/425/2016 17.11.16

Salon TRV-AGD Renata 
Kunicka 
Krynica- Zdrój 

Kuchenka mikrofalowa 249,00 249,00

5.
Faktura nr 
59/2016 14.11.16

SANITY Gabinet 
psychologiczny  Joanna 
Jurczak 

Przeprowadzenie 
świadczeń zdrowotnych 

3 300,00 3 300,00

6
Faktura  nr 
73/2016 21.12.16

SANITY Gabinet 
psychologiczny  Joanna 
Jurczak 

Przeprowadzenie 
świadczeń zdrowotnych 

3 100,00 1 000,00

7.
Faktura nr  
KRFZ/0496/16 22.12.16

Bogdański Spółka Jawna 
Jan i Czesław Bogdańscy 
Nowy Sącz

Zakup drzwi 4 710,90 2 006,63

RAZEM 11 984,27 7 000,00

Przekazaną dotację wykorzystano w całości. Wydatkowanie środków jest zgodne z rekomendacjami
wydanymi przez PARPA dla samorządów gminnych do realizacji gminnych programów profilaktyki
i rozwiązywania problemów alkoholowych w roku 2016.

Id: 63FCAB5E-C885-46E9-97D5-2BE7154A4652. Uchwalony Strona 7



Załącznik  nr 4 do Uchwały Nr 758/2017
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego

z dnia  11 stycznia 2017 r.

Sprawozdanie z wykorzystania dotacji w kwocie 2.000 zł
dla Powiatu Nowosądeckiego

udzielonej przez Gminę Korzenna

       Gmina Korzenna na podstawie umowy z dnia 06 czerwca 2016 r. zawartej pomiędzy Gminą Korzenna

a  Powiatem Nowosądeckim przekazała  do  budżetu  Powiatu  kwotę  2.000  zł  na  realizację  zadań  przez

SP ZOZ - Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy Zdroju - Ośrodek Profilaktyki i Terapii Uzależnień, których

celem było zwiększenie dostępności terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu

oraz udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, pomocy psychologicznej i prawnej,

a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie. Realizacja zadań w ramach w/w umowy, nastąpiła

w okresie od dnia 6 czerwca do dnia 27 września 2016 r.     

          

             W ramach zadania sfinansowano:

1. przeprowadzenie  dodatkowego  programu  terapeutycznego  grupę  pogłębionej  pracy  nad

psychologicznymi mechanizmami uzależnienia. 

2. przeprowadzenie  dodatkowego  programu  terapeutycznego  dla  osób  z  uzależnieniami

behawioralnymi.

 Zadanie zrealizowano w oparciu o ustawę z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. - Dz.U.

z 2015 r.  poz. 2164, ze zm.) w trybie art. 4 ust. 4 i ust. 8.

Zadanie zostało zrealizowane w 100%.

Id: 63FCAB5E-C885-46E9-97D5-2BE7154A4652. Uchwalony Strona 8



Rozliczenie finansowe z wykorzystania dotacji w kwocie 2.000 zł

dla Powiatu Nowosądeckiego
udzielonej przez Gminę Korzenna

W ramach dotacji:

1. Dofinansowano  dodatkowy program terapeutyczny 
grupa pogłębionej pracy nad psychologicznymi mechanizmami
uzależnienia (umowa zlecenia p. B. Kajzer za lipiec-wrzesień 2016)                                                     

1 280,00 zł 
                                                                          

       2.  Dofinansowano  dodatkowy program terapeutyczny dla osób
             uzależnionych behawioralnie 
           (umowa cyw.-prawna p. T. Kościelniak – czerwiec 2016)                                                                

720,00 zł 

                                           
                 Razem  
                                                                                                               
Dotacja  z  Gminy Korzenna:                                                                                 2 000,00 zł  

Spis dokumentów księgowych :

Lp
Nr

dokumentu 
Data

dokumentu 
Wykonawca Przedmiot faktury

Kwota
faktury 

z tego  z 
dotacji 

1.

Rachunek do 
umowy-
zlecenia nr 
17/2016

26.07.2016

Bogdan Kajzer
Współprowadzenie Grupy 
Pogłębionej

960,00 140,00

2.

Rachunek do 
umowy-
zlecenia nr 
17/2016

30.08.2016

Bogdan Kajzer
Współprowadzenie Grupy 
Pogłębionej

960,00 960,00

3.

Rachunek do 
umowy-
zlecenia nr 
17/2016

27.09.2016

Bogdan Kajzer
Współprowadzenie Grupy 
Pogłębionej

960,00 180,00

4.

Faktura 
9/2016

28.06.2016

F.H.U. TONAL Tomasz
Kościelniak

Prowadzenie grupy 
terapeutycznej i terapii 
indywidualnej osób z 
uzależnieniami 
behawioralnymi

1 860,00 720,00

RAZEM 4 740,00 2 000,00

     
Przekazaną dotację wykorzystano w całości. 
Wydatkowanie  środków jest  zgodne  z  rekomendacjami  wydanymi  przez  PARPA dla  samorządów
gminnych do realizacji gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych
w roku 2016. 

Id: 63FCAB5E-C885-46E9-97D5-2BE7154A4652. Uchwalony Strona 9



UZASADNIENIE

Zarządzeniem Nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 01 lutego 2010 r. w załączniku nr 2 określona

została procedura rozliczania dotacji udzielonych Powiatowi Nowosądeckiemu. W roku 2016 gminy

z terenu Powiatu Nowosądeckiego (Krynica-Zdrój, Muszyna, Podegrodzie, Korzenna) przekazały do

budżetu Powiatu Nowosądeckiego łącznie kwotę 17 000,00 zł na realizację zadań z zakresu ochrony

zdrowia w ramach przeciwdziałania alkoholizmowi. Udzielone dotacje zostały zgodnie z zawartymi

umowami przekazane do SP ZOZ - Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy Zdroju - Ośrodka Profilaktyki

i Terapii Uzależnień. Dotacje zostały rozliczone na podstawie złożonych przez Szpital sprawozdań.

Zgodnie z obowiązującą procedurą, w oparciu o sprawozdania złożone przez Szpital, Zespół Zdrowia i

Spraw Obywatelskich przygotował sprawozdania wraz z rozliczeniem finansowym dotacji udzielonych

przez w/w gminy /stanowiące załączniki do niniejszej Uchwały/.

Działając zgodnie z  Zarządzeniem Nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego Zarząd Powiatu

Nowosądeckiego, po zapoznaniu się ze sprawozdaniami, podejmuje decyzję o ich przyjęciu lub

odrzuceniu, w formie uchwały.

Id: 63FCAB5E-C885-46E9-97D5-2BE7154A4652. Uchwalony Strona 1




